
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 22.martā        Nr.116  

(prot.Nr.5,   21.§) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” nolikumā  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punkta, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) Sociālo jautājumu komitejas 2018.gada 6.marta 

sēdes protokolu Nr.4, atklāti balsojot: PAR – 13 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Domes 2016.gada 22.jūnija lēmumu Nr.324 “Par iestādes nosaukuma maiņu 

un nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā” apstiprinātajā Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestādes “Sociālais dienests” (turpmāk - Sociālais dienests) nolikumā šādus grozījumus: 

1. Papildināt ar 2.2.4.
1
, 2.2.4.

2
 un 2.2.4.

3
 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.4.
1
 organizēt asistenta pakalpojumu sniegšanu; 

2.2.4.
2 

organizēt ģimenes asistenta pakalpojumu sniegšanu; 

2.2.4.
3 

organizēt specializētās darbnīcas pakalpojumu”. 

2. Aizstāt 2.2.7.apakšpunktā vārdu “veikt” ar vārdu “organizēt”. 

3. Papildināt 2.2.10.apakšpunktu aiz vārdiem “piesaistes projektos” ar vārdiem “un 

īstenot Eiropas Savienības un citu fondu finansētos projektus”. 

4. 4.5.apakšpunktā: 

svītrot ievaddaļā vārdus “pielikumā struktūrshēma”; 

papildināt 4.5.1.apakšpunktu aiz vārda “nodaļa” ar vārdiem “Lāčplēša ielā 39, 

Daugavpilī un šādi klientu apkalpošanas punkti: 

4.5.1.1. Liepājas ielā 4, Daugavpilī; 

4.5.1.2. Šaurā ielā 28, Daugavpilī”; 

svītrot 4.5.3.apakšpunktu. 

5. Aizstāt 4.6.2.7.apakšpunktā vārdus “Krišjāņa Valdemāra ielā 13” ar vārdiem 

“Vienības  

ielā 8”. 

6. Svītrot 4.7.apakšpunktu. 

7. Papildināt ar 4.7.
1
 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.7.
1
 Sociālā dienesta vadītāja tiešā padotībā ir šādi sektori:  



2 

 

4.7.
1
1. saimniecības sektors; 

4.7.
1
2. vispārējais sektors; 

4.7.
1
3. grāmatvedība; 

4.7.
1
4. juridiskais sektors; 

4.7.
1
5. informācijas un lietvedības sektors”. 

8. Papildināt ar 4.11.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.11. Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības kvalitātes kontroli veic kvalitātes 

uzlabošanas speciālisti”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)   R.Eigims 


